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K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
O lli Piippo 31.7.–9.8. OMOMOMOM    
    
V ielä ehtii nähdä O lli Piipon upeat m aalaukset! 
 
Sanna Pajunen 15.–30 .8. Hämärän hiljaisuus 

”Miten viiva luo tilaa? Ja m iltä sanaton runo näyttää? Jos rakentaisin raam it, niin riittäisikö m ielikuvitus 
luom aan sen ym pärille rakenteet, kattavan sisällön ja m erkitykset? Teos ja katsoja ovat suorassa 
vuorovaikutuksessa keskenään. Kum pi avautuu toiselle? Tarinan luom inen pieneen ohikiitävään hetkeen 
on haasteellista. A nnan om an näkökulm ani vertailtavaksi m uiden ihm isten kokem usten kanssa. Teos on 
yksi todellisuus, jonka sisällä on m onia tulkintoja. Materiaalivalinnat m ääräytyvät teosideoiden m ukaan. 
Tässä lopputyönäyttelyni toisessa osiossa käytän hyväkseni valoa, läpikuultavuutta ja viivaa. Tuon esiin 
ne m ateriaalit ja ideat, jotka ovat kiinnostaneet m inua jo pidem m än aikaa. Mielenkiintoni kohdistuu 
arkkitehtuurin osasiin, tunnelm iin m uistoissa, pieniin valoihin ja rakennusm uovin itseironiseen 
kauneuteen”. 

 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
M y Straw berry Roan – N ew  A rt from  A m erica 7.–16.8.  
 
Brian Bress, Joseph Burw ell, Sara C ondo, Jenna G ribbon, Em ily H enderson, G onzalo Reyes, 
M olly Roth, C arrie Schneider, Steven T hom pson, Edie T song, Jessica W ohl and V ladim ir.  
”N äyttelyn nim i tulee Curley Fletcherin sam annim isestä runosta. Olen kasvanut Yhdysvalloissa 
suom alaisten vanhem pien lapsena. H alusin tuoda nuorta am erikkalaista nykytaidetta Suom een”.  
Kuraattori Elina Tuhkanen.  
 
N elli Palom äki 21.8.–6.9. 
 
Paulon Säätiön vuoden 2009 kutsunäyttelyn taiteilija on N elli Palom äkiN elli Palom äkiN elli Palom äkiN elli Palom äki (s. 1981). V alinnan on 
tehnyt kuraattori Senni K elaSenni K elaSenni K elaSenni K ela.  

"Toisinaan ihm inen on olem assa m inulle vain valokuvassa. Tuntuu kuin tuntisin heidät, vaikka tuskin 
olem m ekaan tavanneet m yöhem m in. V arastan itselleni paloja ihm isistä, säilytän ja tutkin niitä, lopulta 
esitän ne om inani. Yritän kuvitella m iltä he näyttävät kym m enen vuoden kuluttua - voisinko tunnistaa 
sam at kasvot edelleen? " 



 
 
 
 
K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
Bracha Ettinger 21.–30 .8.  Fragilization and Resistance 
 
Kaiku-gallerian syksyn avaa Bracha Ettingerin näyttely. Bracha Ettinger (1951) on pääasiassa Pariisissa 
asuva israelilainen psykoanalyytikko ja kuvataiteilija, jonka teokset ovat piirroksia, m aalauksia, 
m uistikirjoja. Ettingerin töitä on ollut esillä m onissa kansainvälisissä näyttelyissä, Suom essa viim eksi 
A RS0 6:n yhteydessä. N äyttelyn kuraattorit ovat A kseli V irtanen ja Tero N auha.  
 
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
Pasi Rauhala 10 .–30 .8. Työttömät 
 
Työttöm ät-teos on kunnianosoitus kaikille työttöm äksi jääneille raatajille. Installaatio koostuu 
hylätyistä m iesten ja naisten nahkahansikkaista. N iillä kaikilla on om a historia ja tarinansa. N äm ä 
tarinat yhteen niputtam alla haluan m uistuttaa yksilön arvosta m assairtisanom isten aikakaudella. 
 
 

U nkarin K ulttuuri- ja tiedekeskus 
K aisaniem enkatu 10  
 
Rajaton • Borderless • H atártalan 21.8.-25.9. 
 
H ungarian U niversity of Fine A rts: József Szolnoki, M árk Radics, Fanni Lehoczky ja Edit T angl 
K uvataideakatem ia: Bita Razavi, T eem u K ivikangas, Filippo Z am bon, Sirkku K etola 
 
N uorten taiteilijoiden teoksia rajoista ja rajattom uudesta rautaesiripun avaam isen 20. 
vuotisjuhlavuonna.  
 
M itä tarkoittaa uusi, rajaton Eurooppa nuorille kuvataideopiskelijoille? U nkarin kulttuurikeskuksen 
aloitteesta syntynyt näyttelyidea toteutetaan galleria U :ssa Kuvataideakatem ian ja U nkarin 
kuvataideyliopiston yhteisnäyttelynä, johon osallistuu taitelijoita neljästä m aasta. N äyttely kertoo 
kahdeksan nuoren taiteilijan voim in rajoista ja rajattom uudessa. 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
  
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


